БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № 23
         04 май 2017 йыл                                                                    04 мая 2017 года

       Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет №20 от 14.07.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

  На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  от 24.03.2017 года   постановляю:

  1.      Отменить постановление Администрации сельского поселения     Тангатаровский  сельсовет №20 от 14.07.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
2.   Разместить данное Постановление на официальном сайте сельского поселения Тангатаровский  сельсовет .

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
                                             А.А.Тухбатуллина